Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXIX Job.

V. 1. Θ., νεβρών ἐν πέτρᾳ. Colbert. et Reg. unus, qui hoc scholion adjiciunt, ἀντὶ τοῦ, αἰγαγρών, i. e. *ac si diceret, caprorum agrestium.*

V. 2. Σ., ἠρίθμησας δὲ etc. Drusius. In Colbertino autem legitur, Ἄ., Θ., σελήνης.

V. 3. Σ., ἀποβάλλοντα τὰ etc. Colbert. et Reg. unus. Θ., ἐὰν δώσωσι etc. Sic omnes; sed in prima et secunda voce variant. Drusius, ἐὰν δώσωσι. Nicetas, Orator., Reg. unus, ἐὰν δώσωσι. Colbert. et Reg. alter, ἐνδώσωσι.

Ibid. Ἄ., Σ., ὠδίνθησαν, ἀπολειπουσιν. Regii duo et Nicetas. Hic vers. culus cum tribus sequentibus, ex Theodotione desumpti, asteriscis notantur in Colbertino codice, ubi legitur, ἐκ Θ. ol δ, *ex Theodotione quatuor.*

V. 4. Σ., πληθύνειν ἐν ἀγρώτητι. Colbert. et Reg. unus.

Ibid. Σ., ἐξελθόντα οὐχ etc. lidem.

V. 6. Sic trium lectiones habet Drusius. Colbertinus autem, Ἄ., Θ., Σ., οἶκον ἀόκητον.

Ibid. Σ., γῆν αὐτοῦ. Reg. unus. Illic versus asterisco præmisso dicitur Theod. esse in Colb.

V. 7. Ἄ., εἰσπράχτου. Drusius. Vide Exod. v, 13.

V. 9. Ἄ., βινόκερως. Reg. unus et Drusius. Sic etiam Hieronymus et Santes Pagninus.

V. 10. Σ., ἡ ὀμαλίσει etc. Colbert. et Reg. unus.

V. 11. Θ., μὴ ἐγκαταλείψεις. Colb. et Reg. unus.

V. 12. Σ., ἀποκαταστήσει. Colbert.

Ibid. Σ., συλλέξει. Θ., συνάξει. lidem.

V. 13. Ἄ., περῦγιον etc. Lectiones Aquilæ et Symmachi exhibent Orator., Reg. unus, Nobilius et Drusius. Nicetas autem unius Symmachi interpretationem adfert. Hieron., ✕ penna struthionis mixta est.

Ibid. Ἄ., ἐρώδιος. Sic Reg. unus. Σ., εἰ ἐναγχαλίσειται etc. Drusius. Polychronius vero apud Nicetam, ἔστι δὲ καὶ ἡ ἀσίδα πτηνὸν μέγιστον, πλὴν εὐηθεῖς, ἣν Ἀκύλας ἐρώδιον καὶ ἰέραχα ἐκδέδωκεν, i. e. *est autem asida, magna avis, sed stolidā, quam Aquila erodium et accipitrem interpretatus est.* Hieron., ✕ alis herodionis et accipitris.

Versiculi sequentes asteriscis notantur hic et in codice Colbertino et in editione Latina Hieronymi: quia ex Theodotione in LXX inducti sunt.

CAPUT XL JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
3 הָמָן תִּפְרַח מִשְׁפָּחִי תִּרְשָׁעֵנִי לְמַעַן תִּצְדַּק	3.	3.
4 וְאִם-וּרְדַע נָא וּ לְךָ	4.	4.
5 וְהָיָה דְהָדָר	5.	5.
7 וְנָא	7.	7.
8 וְהָיָה כִּי יִפְרַח בְּעֵפֶר יָדָי	8.	8.
11 וְהָיָה בְּלִבְיָדָי	11.	11. Καὶ ἀπόρρυψον.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
3. Numquid adhuc dissipabis iudicium meum? facis me impium ut justificeris.	3. Numquid irritum facies iudicium meum, et condemnaabis me ut tu justificeris?	3.
4. Et si brachium sicut Deo tibi?	4. Et si habes brachium sicut Deus?	4.
5. Et gloriam et decorem.	5. Esto gloriosus, et speciosis inducere vestibus.	5.
7. Superbum.	7. Superbos.	7.
Incurvare, fac eum.	Confunde.	Et abjice.
8. Absconde eos in pulvere simul.	8. Absconde eos in pulvere simul.	8.
11. In lumbis ejus.	11. In lumbis ejus.	11. Supra dorsum.